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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN BRANDT Jesper HS Trekanten København 1966 R M 1.12 0 ja

JEINER Simon HS Trekanten København 1963 R M 1.11 0 ja

LAURIDSEN Alexander Grove SD VFK Varde 1969 2000 L M 1.4 0 ja

LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 1995 R M 1.2 0 ja

RUSZKAI Frank HS Trekanten København 1962 R M 1.14 0 ja

WILKEN Benjamin HS FKM Mahaut 1991 R M 1.9 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin 1976 R M 1.10 99963 ja

JANSSEN Christian SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 R M 1.13 116543 ja

KLUSENDICK Lennard Victor SH Kieler MTV 1997 R M 1.1 79203 ja

KLÜTER Ole SH FC Ratzeburg 2001 R M 1.16 108673 ja

KREUTZFELD Oliver SH Hanseatischer FC Lübeck 1984 L M 1.17 119556 ja

KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV 1998 R M 1.6 94248 ja

OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000 R M 1.5 90704 ja

RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 1.3 83708 ja

SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck 1950 R M 1.15 65658 ja

SEVAL Serkan SH Kieler MTV 1994 R M 1.8 110184 ja

STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R M 1.7 98691 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER KLUSENDICK Lennard Victor SH Kieler MTV M ja

2. 1 002 DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 M ja

3. 1 003 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

4. 1 004 DEN LAURIDSEN Alexander Grove SD VFK Varde 1969 M ja

5. 1 005 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

6. 1 006 GER KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV M ja

7. 1 007 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

8. 1 008 GER SEVAL Serkan SH Kieler MTV M ja

9. 1 009 DEN WILKEN Benjamin HS FKM Mahaut M ja

10. 1 010 GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin M ja

11. 1 011 DEN JEINER Simon HS Trekanten København M ja

12. 1 012 DEN BRANDT Jesper HS Trekanten København M ja

13. 1 013 GER JANSSEN Christian SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

14. 1 014 0.0 DEN RUSZKAI Frank HS Trekanten København M ja

15. 1 015 GER SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

16. 1 016 GER KLÜTER Ole SH FC Ratzeburg M ja

17. 1 017 GER KREUTZFELD Oliver SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] FIE (unofficial) Florett männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.09. 16:43

17 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten
1 Runden à 8 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.09. 16:43

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

1 [2018] FIE (unofficial) Florett männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
JANSSEN Christian GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V5 D1 D1 D0 D1 D1 D0 D2 1 11 39 0.125 -28 8.
KREUTZFELD Oliver GER Hanseatischer FC Lübeck 2 D4 D1 D0 D0 D0 D0 D1 D1 0 7 40 0.000 -33 9.
KLÜTER Ole GER FC Ratzeburg 3 V5 V5 D1 D1 D1 D3 D1 D1 2 18 32 0.250 -14 7.
GMEREK Marcel GER OSC Berlin 4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D2 6 35 16 0.750 19 3.
BRANDT Jesper DEN Trekanten København 5 V5 V5 V5 D1 D3 V5 V5 D0 5 29 24 0.625 5 5.
KLUSENDICK Lennard
Victor

GER Kieler MTV 6 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 7 39 17 0.875 22 2.

OFFERMANN Carsten GER TB Hamburg-Eilbeck 7 V5 V5 V5 D3 D4 V5 V5 D0 5 32 25 0.625 7 4.
WILKEN Benjamin DEN FKM Mahaut 8 V5 V5 V5 D0 D4 D2 D2 D1 3 24 27 0.375 -3 6.
LAURIDSEN Alexander
Grove

DEN VFK Varde 1969 9 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 7 37 12 0.875 25 1.

Runde 2 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
JEINER Simon DEN Trekanten København 1 D0 V5 V5 V5 V5 D1 D1 4 22 25 0.571 -3 4.
RAEKER Hans Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 18 1.000 17 1.
SCHEFTEL Michael GER Hanseatischer FC Lübeck 3 D4 D3 D0 V5 D3 V5 D0 2 20 29 0.286 -9 6.
STERNBERG Jacob GER TB Hamburg-Eilbeck 4 D4 D4 V5 V5 V5 D1 D0 3 24 23 0.429 1 5.
RUSZKAI Frank DEN Trekanten København 5 D1 D2 D2 D1 V5 D1 D1 1 13 33 0.143 -20 8.
SEVAL Serkan GER Kieler MTV 6 D1 D2 V5 D2 D3 D3 D0 1 16 33 0.143 -17 7.
KRUMSTROH Sönke GER Walddörfer SV 7 V5 D3 D2 V5 V5 V5 D3 4 28 21 0.571 7 3.
LAURIDSEN Christoffer DEN VFK Varde 1969 8 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 6 34 10 0.857 24 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RAEKER Hans Martin Hanseatischer FC Lübeck 7 7 35 18 1.000 17 Q

2 DEN LAURIDSEN Alexander Grove VFK Varde 1969 7 8 37 12 0.875 25 Q

3 GER KLUSENDICK Lennard Victor Kieler MTV 7 8 39 17 0.875 22 Q

4 DEN LAURIDSEN Christoffer VFK Varde 1969 6 7 34 10 0.857 24 Q

5 GER GMEREK Marcel OSC Berlin 6 8 35 16 0.750 19 Q

6 GER OFFERMANN Carsten TB Hamburg-Eilbeck 5 8 32 25 0.625 7 Q

7 DEN BRANDT Jesper Trekanten København 5 8 29 24 0.625 5 Q

8 GER KRUMSTROH Sönke Walddörfer SV 4 7 28 21 0.571 7 Q

9 DEN JEINER Simon Trekanten København 4 7 22 25 0.571 -3 Q

10 GER STERNBERG Jacob TB Hamburg-Eilbeck 3 7 24 23 0.429 1 Q

11 DEN WILKEN Benjamin FKM Mahaut 3 8 24 27 0.375 -3 Q

12 GER SCHEFTEL Michael Hanseatischer FC Lübeck 2 7 20 29 0.286 -9 Q

13 GER KLÜTER Ole FC Ratzeburg 2 8 18 32 0.250 -14 Q

14 GER SEVAL Serkan Kieler MTV 1 7 16 33 0.143 -17 Q

15 DEN RUSZKAI Frank Trekanten København 1 7 13 33 0.143 -20 Q

16 GER JANSSEN Christian Hanseatischer FC Lübeck 1 8 11 39 0.125 -28 Q

17 GER KREUTZFELD Oliver Hanseatischer FC Lübeck 0 8 7 40 0.000 -33 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 7 7 35 18 1.000 17

2 DEN LAURIDSEN Alexander Grove SD VFK Varde 1969 7 8 37 12 0.875 25

3 GER KLUSENDICK Lennard Victor SH Kieler MTV 7 8 39 17 0.875 22

4 DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 6 7 34 10 0.857 24

5 GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin 6 8 35 16 0.750 19

6 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 5 8 32 25 0.625 7

7 DEN BRANDT Jesper HS Trekanten København 5 8 29 24 0.625 5

8 GER KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV 4 7 28 21 0.571 7

9 DEN JEINER Simon HS Trekanten København 4 7 22 25 0.571 -3

10 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 3 7 24 23 0.429 1

11 DEN WILKEN Benjamin HS FKM Mahaut 3 8 24 27 0.375 -3

12 GER SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck 2 7 20 29 0.286 -9

13 GER KLÜTER Ole SH FC Ratzeburg 2 8 18 32 0.250 -14

14 GER SEVAL Serkan SH Kieler MTV 1 7 16 33 0.143 -17

15 DEN RUSZKAI Frank HS Trekanten København 1 7 13 33 0.143 -20

16 GER JANSSEN Christian SH Hanseatischer FC Lübeck 1 8 11 39 0.125 -28

17 GER KREUTZFELD Oliver SH Hanseatischer FC Lübeck 0 8 7 40 0.000 -33
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
KREUTZFELD Oliver
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

16
JANSSEN Christian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 9

  R: SEEGER Martin (GER)

 

9
JEINER Simon
HS Trekanten København

DEN

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KRUMSTROH Sönke
HH Walddörfer SV

GER

 

 

5
GMEREK Marcel
BE OSC Berlin

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
SCHEFTEL Michael
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER

 

 

13
KLÜTER Ole
SH FC Ratzeburg

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
LAURIDSEN Christoffer
SD VFK Varde 1969

DEN

 

Bahn

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

KREUTZFELD Oliver (17)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 2

Bahn

JEINER Simon
HS Trekanten København

DEN D 4

KRUMSTROH Sönke
HH Walddörfer SV

GER V 15

Bahn

GMEREK Marcel
BE OSC Berlin

GER V 15

SCHEFTEL Michael
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 9

Bahn

KLÜTER Ole
SH FC Ratzeburg

GER D 6

LAURIDSEN Christoffer
SD VFK Varde 1969

DEN V 15

Bahn

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

KRUMSTROH Sönke
HH Walddörfer SV

GER D 9

Bahn

GMEREK Marcel
BE OSC Berlin

GER V 15

LAURIDSEN Christoffer
SD VFK Varde 1969

DEN D 9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KLUSENDICK Lennard Victor
SH Kieler MTV

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
SEVAL Serkan
SH Kieler MTV

GER

 

 

11
WILKEN Benjamin
HS FKM Mahaut

DEN

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

 

7
BRANDT Jesper
HS Trekanten København

DEN

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

 

15
RUSZKAI Frank
HS Trekanten København

DEN

18 *** Freilos ***

 

 

31 *** Freilos ***

2
LAURIDSEN Alexander Grove
SD VFK Varde 1969

DEN

 

Bahn

KLUSENDICK Lennard Victor
SH Kieler MTV

GER V 15

SEVAL Serkan
SH Kieler MTV

GER D 4

Bahn

WILKEN Benjamin
HS FKM Mahaut

DEN D 3

OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

Bahn

BRANDT Jesper
HS Trekanten København

DEN D 4

STERNBERG Jacob
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

Bahn

RUSZKAI Frank
HS Trekanten København

DEN D 6

LAURIDSEN Alexander Grove
SD VFK Varde 1969

DEN V 15

Bahn

KLUSENDICK Lennard Victor
SH Kieler MTV

GER V 15

OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 5

Bahn

STERNBERG Jacob (10)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 6

LAURIDSEN Alexander Grove
SD VFK Varde 1969

DEN V 15
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

4
GMEREK Marcel (5)
BE OSC Berlin

GER D 7

 

  Bahn

3
KLUSENDICK Lennard Victor
SH Kieler MTV

GER V 15

2
LAURIDSEN Alexander Grove
SD VFK Varde 1969

DEN D 6

 

Bahn 12

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

KLUSENDICK Lennard Victor (3)
SH Kieler MTV

GER D 12

R: WAGNER Andre (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

2 GER KLUSENDICK Lennard Victor SH Kieler MTV 1997

3 GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin 1976

3 DEN LAURIDSEN Alexander Grove SD VFK Varde 1969 2000

8er Tableau

5 DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 1995

6 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

7 GER KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV 1998

8 GER STERNBERG Jacob HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

16er Tableau

9 DEN BRANDT Jesper HS Trekanten København 1966

10 DEN JEINER Simon HS Trekanten København 1963

11 DEN WILKEN Benjamin HS FKM Mahaut 1991

12 GER SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck 1950

13 GER KLÜTER Ole SH FC Ratzeburg 2001

14 GER SEVAL Serkan SH Kieler MTV 1994

15 DEN RUSZKAI Frank HS Trekanten København 1962

16 GER KREUTZFELD Oliver SH Hanseatischer FC Lübeck 1984

32er Tableau

17 GER JANSSEN Christian SH Hanseatischer FC Lübeck 1971
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

DEN CN LAURIDSEN Jan Enemark 0 0 0

GER CN SEEGER Martin 1 1 0 0

CN D WAGNER Andre 1 1 0 0

WOLF Henrik 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

Silber GER KLUSENDICK Lennard Victor SH Kieler MTV 1997

Bronze GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin 1976

Bronze DEN LAURIDSEN Alexander Grove SD VFK Varde 1969 2000


